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İHANET yüklü hayalleri tükenince...

Çıkmaz sokakta sıkışınca...

Kaos için, karışıklık için her türlü melaneti yapacaklar.

Kemal Kılıçdaroğlu ve heyetine yapılan saldırı budur.

Geçmiş olsun...

Sırasıyla gidelim...

Türkiye’yi Rusya ile karşı karşıya getiren uçak krizi çok işlerine gelmişti...
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Suriye ve Irak’ın üzerinden ve Fırat’ın batısından Akdeniz’e bir “kanton devlet” hayali yükselmeye
başlamıştı.

“IŞİD’le savaşıyoruz” diyerek kısmen Batı’nın desteğini bir kalkan haline getirmişlerdi...

Ve Kandil’den gelen bu hayal Türkiye’de, “özyönetim” adı altında hendek savaşlarına dönüşmüştü.

Ama halk o hendeğe düşmedi.

6-7 Ekim provası tutmadı.

Sonra Türkiye, Rusya ve ABD ile çözüm noktasında görüşmeye başladı.

Ve nihayet Türkiye, vahşet çetesi IŞİD’e karşı kara harekâtı başlattı.

Daha da önemlisi, harekâtın koalisyon güçleriyle birlikte olması.

Ve Fırat’ın batısından denize açılmayı planlayan PYD güçlerini doğuya çekilmek zorunda bırakmasıydı.

ABD çekilme gerekliliğini onayladı.

Böylece, “şimdilik” o kanton, özyönetim ve hendek hayalleri çöktü.

Bu arada siyasete karşı elinde bir koz olan silah da Fırat’ın batısından dönmüş oldu.

Bu gelişme PKK’nın Türkiye’deki varlığını ciddi şekilde zorlayacaktır.

İşte bu nedenle hayallerin tükendiği yerde her türlü alçaklığı bekleyebiliriz.

HDP’YE DÜŞEN
Bu olay üzerine HDP yönetimi artık şapkasını önüne koyup düşünmelidir...

Kılıçdaroğlu’na yapılan bu saldırıyı kınamak HDP yönetimi için yeterli olmamalı.

Artık en geniş tabanda, siyaseten bir tavır almalıdır.

Silahla çözüm arayanların yarattığı bu terörü ideolojik olarak mahkûm etmelidir.

HDP içinde benzeri düşüncelerde olan, sorular soran çok kişi biliyorum.

Acaba bu sivil cesareti gösterebilecekler mi?



Ben umutlu olmak istiyorum...

ÖTEKİ KAOS ÇETESİ
Tabii bir de diğer bela var...

Türkiye’yi uçurumun kenarına sürükleyen “Darbeci ihanet çetesi” ve FETÖ örgütü de benzeri
eylemleri yapabilir.

Türkiye tarihi günlerden geçiyor...

Ve bu noktada bir meseleyi de netleştirmek gerekiyor.

Bunca yara almasına rağmen...

İçine sızan “ihanet çetesi” tarafından pırıl pırıl subayları tasfiye olan...

Çok ağır bir “güven travması” yaşayan Türk ordusu... 

Siyasi otoritenin kararı üzerine, aslanlar gibi vatan görevine koşuyor.

Demokrasiye, parlamentoya bağlı güçlü bir ordu her medeni milletin hakkıdır...

Kutluyorum...
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